

Viggo Eslund Holding ApS

Sattrupvej 2, 8752 Østbirk

CVR-nr. 39 89 49 20

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

29/6 2021.

Dirigent:

Viggo Eslund



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Viggo Eslund Holding ApS
Adresse, postnr., by	Sattrupvej 2, 8752 Østbirk
CVR-nr.	39 89 49 20
Stiftet	28. august 2018
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Viggo Eslund
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 8.044 kr. mod et underskud på 35.695 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.108.280 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-7.848	-5.175
	Bruttoresultat	-7.848	-5.175
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.388	-29.964
	Finansielle indtægter	7.427	3.874
	Finansielle omkostninger	-2.949	-4.430
	Resultat før skat	-5.758	-35.695
	Skat af årets resultat	-2.286	0
	Årets resultat	-8.044	-35.695
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-8.044	-35.695
		-8.044	-35.695

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder (indre værdi)	0	28.568
	Andre værdipapirer og kapitalandele	152.796	152.796
	Andre tilgodehavender	236.000	236.000
		<u>388.796</u>	<u>417.364</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>388.796</u>	<u>417.364</u>
	Omsætningsaktiver		
3	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	7.335
	Andre tilgodehavender	7.080	3.874
		<u>7.080</u>	<u>11.209</u>
4	Værdipapirer og kapitalandele		
	Værdipapirer	593.497	0
		<u>593.497</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>125.194</u>	<u>691.751</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>725.771</u>	<u>702.960</u>
	AKTIVER I ALT	<u>1.114.567</u>	<u>1.120.324</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.058.280	1.066.324
	Egenkapital i alt	<u>1.108.280</u>	<u>1.116.324</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.001	4.000
	Skyldig selskabsskat	2.286	0
		<u>6.287</u>	<u>4.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.287</u>	<u>4.000</u>
	PASSIVER I ALT	<u>1.114.567</u>	<u>1.120.324</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.066.324	1.116.324
Overført via resultatdisponering	0	-8.044	-8.044
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>1.058.280</u>	<u>1.108.280</u>

Selskabets nom. kapital er uændret siden stiftelsen. Stiftelse via spaltning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Viggo Eslund Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C, visning af egenkapitalsopgørelsen og anlægsnoten.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer, som virksomheden planlægger at beholde til udløb, måles til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente på anskaffelsestidspunktet. Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder (indre værdi)	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2020	42.000	152.796	236.000	430.796
Afgang i årets løb	-42.000	0	0	-42.000
Kostpris 31. december 2020	0	152.796	236.000	388.796
Værdireguleringer				
1. januar 2020	-13.432	0	0	-13.432
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede kapitalandele	13.432	0	0	13.432
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	152.796	236.000	388.796

3 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder andre tilgodehavender med 236 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.

4 Værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer består af unoterede investeringsbeviser som i følge pengeinstituttet har en kursværdi på ialt 624.513 kr. pr. 31/12 2020.